et similia; ... loquendo de rebus quibus generaliter tenentur  
ecclesiae solvere contributiones pro illis, simul cum laicis.

Con las mismas palabras, y por las mismas autoridades  
desienta la misma conclusion; Letus Alingo Espeleta  
de Caribus tempore mortis decurrentibus; tract. Do. resolut.

t. 62. num. 1. y lo mismo sienta Pagnano, in Capit. non  
minus, de immunitat. Ecclesiar. ibi: fallit hoc conclusio in  
oneribus, que ratione naturali ipsi rebus incumbunt.....

idem que dicendum in purgatione necessariis putet toti vic-  
itio in qua sita est Ecclesia..... quinimo hoc cum, ponitur  
eius propria auctoritate collectam indicare. Lermosius in  
Cap. Ecclesia Sancte Marie, de Contributionib. quest. 11. nu-

mer. 13. et quest. Do num. 2. D. Gonzalez Joller. in dict. Cap.  
non minus de immunitate ecclesiar. num. 13. ibi et sane si  
Contributio, que primario, et principaliter respicitur como

sum, tam clericorum, quam laicorum ab omnibus equi-  
te debet..... Eminent. de Luca, de regalib. dicitur. 53. num.  
5. ibi: in altera vero specie e converso, omnino verum est, Eccl-

lasticos pariformiter cum secularibus ad eas teneri, quoniam  
nisi ista publica providentia accederet, singuli tenerentur  
de necessitate pro fructibus colligendis, eorumque predictis, et

bonis preseruandis, et conseruandis diuersimodi expensas fa-  
cere, in maiori tamen quantitate, et cum longe minori utilita-  
te, ob euidens periculum, quod ita presentem casu refectionis

ni arginum succurrerent, ut ob aliquorum particularium ne-  
glectam, vel male factam refectionem, tota aliorum impensio  
inutilis remaneret, ideo que hoc publica providio, in ratione